1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2015—31

广东德豪润达电气股份有限公司

关于公司股票股复牌的公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划非公开发行股票

事项，为避免公司股价发生异动，公司股票自2015年6月3日开始起停牌。2015年6

月12日，公司召开第五届董事会第十一次会议，审议通过了2015年度非公开发行

股票事宜，具体内容详见公司2015年6月13日披露的相关公告。

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票自2015年6月15日（星期一）开市起

复牌。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                        二○一五年六月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。